PMR Operational Report

Operation Number BO-L1113 Chief of Operations Validation Date 10/15/18
Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2018 Division Chief Validation Date
Last Update 09/28/18 Country Representative Validation
Date
PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations
Basic Data
Operation Profile
Operation Name Rural Land Regularization and Titling Loan Number 3722/BL-BO

Executing Agency

Team Leader
Operation Type
Lending Instrument

Borrower

Program

Instituto Nacional de Reforma Agraria Sector/Subsector AG-ADM - AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT-LAND ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
LIMA, EIRIVELTHON SANTOS

Overall Stage Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category

Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating -

Rationale

Loan Operation Country BOLIVIA
Investment Loan Convergence related Operation(s)
REPUBLICA DE BOLIVIA
A Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Unsatisfactory Date of approval

Aunque las actividades a ser financiadas por el programa han iniciado (desde enero 2016, considerando el financiamiento retroactivo), el organismo ejecutor no ha iniciado la ejecucion
del Plan de Gestion Ambiental y Social (PGAS) del programa, el que incluye medidas necesarias para el cumplimiento de las actividades del programa con las politicas de salvaguarda

del BID.
Financial Data
Total Cost and Source Available Funds (US$)
tem Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount

BO-L1113 60,000,000 60,000,000 0 40,000,000 100,000,000 60,000,000 21,274,233 35.46% 38,725,767

Aggregated 60,000,000 60,000,000 0 40,000,000 100,000,000 60,000,000 21,274,233 35.46% 38,725,767
Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

& Disbursed

ADMINISTRACION 01000000 [J Undisbursed

COSTOS DIRECTOS 02000000

MONITOREO Y EVALUACION 03000000 —

AUDITORIA 04000000 ~I
\

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation during the PMR Cycle to which the report pertains. Please
also note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.

-1-



PMR Operational Report

RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 0: 1. Aumentar los ingresos netos del hogar
Observation: Medio de Verificacion: Informe de Evaluacién de Impacto del Programa

Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
0.0 Incremento en el ingreso neto total del Hogar US$/afio 801.00 2008 P
P(a)
A
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Impact Nbr. 1: 2. Aumentar la productividad agropecuaria de los productores agropecuarios
Observation: Medio de Verificacion: Informe de Evaluacion de Impacto del Programa
Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
1.0 Incremento en el valor bruto de la produccion US$/HA 870.00 2008 P
agropecuaria (VBA)
P(a)
A
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity

2021

974.00
974.00

No

2021

1,075.00
1,075.00

No

EOP 2021

974.00
974.00

EOP 2021

1,075.00
1,075.00
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OUTCOMES

Outcome Nbr. 0: 1. Aumento de la inversién Productiva

Observation: Medio de Verificacion: Informe de Evaluacion de Impacto del Programa.

Indicator

0.0 Valor de la inversion productiva (maquinaria y
equipos) de los productores agropecuarios
Pro-Gender No

Unit of Baseline Baseline
Measure Year
USS$ invertidos | 215.00 2008 P
por afo
P(a)
A
Details

Pro-Ethnicity

Outcome Nbr. 1: 2. Reduccion del Costo de la Titulacion de Propiedades Rurales
Observation: Medio de Verificacion: Sistema de Monitoreo y Seguimiento del INRA

Indicator

1.0 Costo promedio del proceso completo de titulacion
de propiedad rural
Pro-Gender No

Outcome Nbr. 2: 3. Reduccién del tiempo promedio de compra y venta de propiedad
Observation: Medio de Verificacion: Sistema monitoreo y seguimiento del programa

Indicator

2.0 Tiempo que se requiere para inscribir la compra y
venta de propiedad en los registros publicos
Pro-Gender No

Unit of Baseline Baseline
Measure Year
US$/HA 8.31 2016 P
P(a)
A
Details
Pro-Ethnicity
Unit of Baseline Baseline
Measure Year
Numeros de 39.70 2016 P
dias laborales
P(a)
A
Details

Pro-Ethnicity

Outcome Nbr. 3: 4. Reduccion del area intervenida bajo conflictos por saneamiento y titulacion

Observation: Medio de verificacion: Sistema de monitoreo y seguimiento del programa

3.0

Indicator

Numero de Ha. bajo conflictos por saneamiento y
titulacion de propiedad rural resultos

Unit of Baseline Baseline
Measure Year
Millones de 5.00 2016 P

Ha.

2021

241.00
241.00

No

2021

7.00
7.00

No

2021

25.00
25.00

No

2021

3.00

EOP 2021

241.00
241.00

EOP 2021

7.00
7.00

EOP 2021

25.00
25.00

EOP 2021

3.00
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES
3.0 Numero de Ha. bajo conflictos por saneamiento y Millones de 5.00 2016 P(a) 3.00 3.00
titulacion de propiedad rural resultos Ha.
A
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Outcome Nbr. 4: 5. Fortalecimiento institucional del INRA y DDRR
Observation: Medio de Verificacion: Sistema de monitoreo y seguimiento del programa
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 EOP 2021
Measure Year
4.0 Oficinas del INRA y DDRR compartiendo % 0.00 2016 P 100.00 100.00
informacioén de catastro y registro de forma
automatica P(a) 100.00 100.00
A
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 1. Saneamiento, titulacion y registro de tierras rurales

Output

Titulos de propiedad rural registrados en las oficinas de Derechos Reales.

Personal del INRA capacitado en gestion de conflictos sociales.

Implementacioén de una brigada especializada en conflictos sociales.

Técnicos del tribunal agroambiental capacitados en gestiéon de conflictos sociales.

Desarrollo y puesta en marcha del mécanismo de atencion al usuario de los servicios de saneamiento, catastro, titulacion y registro.

Manual de transparencia actualizado.

Técnicos del INRA capacitados en la utilizacién del manual de transparencia.

Unit of Measure

Titulos

Personas

Brigada

Técnicos

Protocolo

Manual

Técnicos

PHYSICAL PROGRESS

2018
230,000
160,000

62,000
410
200

50
32

300

EOP 2021
1,300,000
1,300,000

134,346
900
900

85
1

1

0
160
160

900
900

FINANCIAL PROGRESS

2018
15,000,000
18,860,000
7,409,927
30,000
15,500

60,000
30,000

50,000
30,000

32,000
50,000

21,600

EOP 2021
74,938,787
74,938,786.86
17,522,110.86
70,000
70,000
6,458.14
150,000
150,000
0
150,000
150,000
0
50,000
50,000
0
21,600
21,600
0
86,400
86,400
0
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 2 2. Administracién de tierras

Output
21 Sistemas SIMAT/SIC actualizado e integrado
22 Implementacion de los sistemas SIMAT/SIC en las oficinas del INRA.
2.3 Desarrollo de la plataforma informatica de servicios de Derechos Reales.
2.4 Plataforma de servicios del INRA disefiada e implementada.
25 Nodo geobolivia implementado.
2.6 Camparas de mantenimiento catastral.
2.7 Digitalizacién e indexacién de carpetas.
2.8 Centros de Operaciones del INRA fortalecidos.
29 Plan de gestiéon ambiental y social implementado
Other Cost
Administracion
Monitoreo y evaluacion
Auditoria
Total Cost
Total Cost

Unit of Measure

Sistema

Oficinas

Plataforma

Plataforma

Nodo

Campaiias

Carpetas

Oficinas

Plan

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2018

1,500

EOP 2021

o o o

5,000
5,000

o w w

FINANCIAL PROGRESS

2018
343,054
248,244
288,611

50,000
0

400,000
400,000

600,000

15,826
15,826

120,000
152,011
132,087
550,000

950,000
350,000

2,000,000
2,561,058
1,500,336
175,000
175,000

60,000
60,000
10,090

20,457,480
22,947,639

9,341,051

EOP 2021
693,054
693,054
533,421
131,748
131,748

0

800,000
800,000
0
3,852,604
3,852,604
0

15,826
15,826

0

600,000
600,000
280,076
1,900,000
1,900,000
0
6,044,172
6,044,172
0
2,376,514
2,376,514
0

7,239,295
7,239,294.8
2,939,277.8

580,000
580,000.34
0

300,000
300,000
10,090

100,000,000
100,000,000

21,291,433.8
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section



